

viernes, 13 de octubre de 2023 • Núm. 121

## II - ADMINISTRACIÓN LOCAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

## AYUNTAMIENTO DE MOREDA DE ÁLAVA

## Licitación para el arrendamiento de vivienda en calle las Cuevas, número 4, de Moreda de Álava

El ayuntamiento en pleno, en sesión celebrada el 28 de septiembre de 2023, acordó aprobar el expediente de contratación, por el sistema de procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, del arrendamiento de vivienda en calle las Cuevas, número 4, de Moreda de Álava.

- 1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Moreda de Álava.
- 2. Obtención de documentación: www.moredadealava.com.
- 3. Presentación de proposiciones: veinte días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el BOTHA, en la secretaría del Ayuntamiento de Moreda de Álava, o en la sede electrónica del ayuntamiento.

En Moreda de Álava, a 2 de octubre de 2023

La Alcaldesa-Presidente MARA GARCÍA DÍAZ DE CERIO

www.araba.eus 2023-02927